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BZP.271.49.2025 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Dostawa sprzętu komputerowego 

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta, na 

podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych informuje, że do treści specyfikacji wpłynęły 

pytania, na które udziela odpowiedzi i zmienia treść swz jak niżej: 

Pytanie 1: 

Zamawiający w kryterium ocen III i IV dotyczącym części 1 zamówienia wskazuje:  

"Punktacja w niniejszym kryterium przyznana zostanie w następujący sposób: 

- za zaoferowanie pamięci operacyjnej 16 GB oferta otrzyma 0,00 pkt; 

- za zaoferowanie pamięci operacyjnej powyżej 16 GB do nie więcej niż 32 GB oferta 

otrzyma 2,50 pkt; 

- za zaoferowanie pamięci operacyjnej 32 GB i więcej oferta otrzyma 5,00 pkt 

(tj. maksymalną ilość punktów do zdobycia w tym kryterium)." 

Zaoferowanie 32GB mieści się zatem w dwóch zakresach odpowiadających zarówno 

2,50 pkt i 5,00 pkt. 

W związku z tym, iż przy obecnych zapisach postępowanie jest obarczone wadą 

prosimy o ich weryfikację i zmianę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi zmienia treść swz jak niżej.  

Pytanie 2: 

W nawiązaniu do postępowania BZP.271.49.2025 (Dostawa Sprzętu Komputerowego) 

zwracam się z prośbą o dopuszczenie do postępowania Wykonawcę oferującego 

urządzenia: III- A4- typ 2  

Drukowanie: obsługiwana gramatura papieru 60-210 g/m2  

Wyposażenie: wbudowany moduł TMP 1.2 
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Uzasadnienie zastosowania modułu TNP 1.2: 

1. Problemy z kompatybilnością: 

• Starsze systemy i aplikacje często są zaprojektowane pod TPM 1.2. 

• TPM 2.0 może nie działać poprawnie w środowiskach, gdzie firmware lub 

sterowniki nie wspierają nowych algorytmów. 

2. Większa złożoność: 

• TPM 2.0 obsługuje wiele algorytmów (RSA, ECC, SHA-256), co zwiększa 

liczbę opcji konfiguracyjnych. 

• Może wymagać dodatkowej wiedzy i czasu na konfigurację w porównaniu do 

prostszego TPM 1.2. 

3. Potencjalne problemy z integracją: 

• Niektóre starsze protokoły bezpieczeństwa (np. oparte na SHA-1) nie są 

wspierane. 

• Wymaga aktualizacji firmware i sterowników, co w drukarkach bywa 

ograniczone. 

4. Wyższy koszt: 

• Moduły TPM 2.0 są zazwyczaj droższe niż 1.2, co może mieć znaczenie przy 

dużej liczbie urządzeń. 

5. Wymagania systemowe: 

• TPM 2.0 jest wymagany przez nowe systemy (Windows 10/11), ale 

w starszych środowiskach może być zbędny lub trudny do wdrożenia. 

W związku z zapisami w OPZ zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie 

urządzeń o podanych wyżej parametrach, co umożliwi zaoferowanie urządzeń 

dostępnych na rynku, spełniających wszystkie pozostałe wymagania funkcjonalne 

i techniczne. 

Wymóg podanych parametrów znacząco ogranicza konkurencję i dostępność 

urządzeń, które spełniają wszystkie inne parametry techniczne i użytkowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi zmienia treść swz jak niżej.  

Pytanie 3: 

Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ wymaga podania producenta i modelu 

klawiatury i myszy zaoferowanych w odniesieniu do pozycji I i II natomiast 

w załączniku nr 4 do SWZ takowe składowe nie zostały wyszczególnione 

w wymaganiach.  

Prosimy zatem o weryfikację i odpowiedź na pytanie czy w ramach w/w pozycji 

Zamawiający wymaga dostarczenia klawiatur i myszy? 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga dostarczenia klawiatury i myszy.  

W związku z powyższym zamawiający zmienia treść swz jak niżej.  

ZMIANA NR 1  Rozdział XV. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ 

Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY 

OFERT 

1. Dotychczasowa treść pkt 1 ppkt 2 lit. c tiret 5 zostaje usunięta, a w jej miejsce 

zostaje wprowadzona następująca treść: 

 Punktacja w niniejszym kryterium przyznana zostanie w następujący 

sposób: 

- za zaoferowanie pamięci operacyjnej 16 GB oferta otrzyma 0,00 pkt; 

- za zaoferowanie pamięci operacyjnej powyżej 16 GB do wartości 

mniejszej niż 32 GB oferta otrzyma 2,50 pkt; 

- za zaoferowanie pamięci operacyjnej większej lub równej 32 GB 

oferta otrzyma 5,00 pkt (tj. maksymalną ilość punktów do zdobycia 

w tym kryterium). 

2. Dotychczasowa treść pkt 1 ppkt 2 lit. d tiret 5 zostaje usunięta, a w jej miejsce 

zostaje wprowadzona następująca treść: 

 Punktacja w niniejszym kryterium przyznana zostanie w następujący 

sposób: 

- za zaoferowanie pamięci operacyjnej 16 GB oferta otrzyma 0,00 pkt; 

- za zaoferowanie pamięci operacyjnej powyżej 16 GB do wartości 

mniejszej niż 32 GB oferta otrzyma 2,50 pkt; 

- za zaoferowanie pamięci operacyjnej większej lub równej 32 GB 

oferta otrzyma 5,00 pkt (tj. maksymalną ilość punktów do zdobycia 

w tym kryterium). 

3. Dotychczasowa treść pkt 1 ppkt 2 lit. f tiret 4 zostaje usunięta, a w jej miejsce 

zostaje wprowadzona następująca treść: 

 Punktacja w niniejszym kryterium przyznana zostanie w następujący 

sposób: 

- żywotność lampy 8000h (w trybie oszcz./ECO) oferta otrzyma 0,00 

pkt; 

- żywotność lampy powyżej 8000h do wartości mniejszej niż 10000h 

(w trybie oszcz./ECO) oferta otrzyma 2,50 pkt; 

- żywotność lampy większa lub równa 10000h (w trybie oszcz./ECO) 

oferta otrzyma 5,00 pkt (tj. maksymalną ilość punktów do zdobycia 

w tym kryterium). 



4. Dotychczasowa treść pkt 2 ppkt 2 lit. d tiret 4 zostaje usunięta, a w jej miejsce 

zostaje wprowadzona następująca treść: 

 Punktacja w niniejszym kryterium przyznana zostanie w następujący 

sposób: 

- za zaoferowanie prędkości drukowania A4 w wymiarze 35 str./min. 

oferta otrzyma 0,00 pkt; 

- za zaoferowanie prędkości drukowania A4 powyżej 35 str./min. do 

wymiaru mniejszego niż 40 str./min. oferta otrzyma 2,50 pkt; 

- za zaoferowanie prędkości drukowania A4 większej lub równej 

40 str./min. oferta otrzyma 5,00 pkt (tj. maksymalną ilość punktów do 

zdobycia w tym kryterium). 

5. Dotychczasowa treść pkt 2 ppkt 2 lit. f tiret 4 zostaje usunięta, a w jej miejsce 

zostaje wprowadzona następująca treść: 

 Punktacja w niniejszym kryterium przyznana zostanie w następujący 

sposób: 

- za zaoferowanie prędkości drukowania A4 w kolorze w wymiarze 

20 str./min. oferta otrzyma 0,00 pkt; 

- za zaoferowanie prędkości drukowania A4 w kolorze powyżej 20 

str./min. do wymiaru mniejszego niż 25 str./min. oferta otrzyma 2,50 

pkt; 

- za zaoferowanie prędkości drukowania A4 w kolorze większej lub 

równej 25 str./min. oferta otrzyma 5,00 pkt (tj. maksymalną ilość 

punktów do zdobycia w tym kryterium). 

ZMIANA NR 2 Rozdział XI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca składający ofertę jest nią związany od dnia upływu terminu składania 

ofert do dnia: 31 grudnia 2025 r. 

ZMIANA NR 3 Rozdział XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 

następująca treść: 

1. Ofertę z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy przetargowej 

w terminie:  

do godziny 9:30 w dniu 2 grudnia 2025 r. 

ZMIANA NR 4 Rozdział XIII. TERMIN OTWARCIA OFERT  

Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 

następująca treść: 



1. Otwarcie ofert nastąpi:  

2 grudnia 2025 r. o godzinie 10:00 

ZMIANA NR 5 ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ – FORMULARZ OFERTY DLA CZĘŚCI 1  

1. Dotychczasowa treść wiersza 12 i 13 oraz 26 i 27 (dot. klawiatury i myszy) tabeli 

pkt 1.1 (Kryterium I – cena) zostaje usunięta. 

2. Dotychczasowa treść pkt 1.3, 1.4, 1,6 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje 

wprowadzona następująca treść: 

1.3 Kryterium III – pamięć operacyjna (dla pozycji I - Komputer stacjonarny) 

□ 16GB  

□ powyżej 16GB do wartości mniejszej niż 32GB 

□ większa lub równa 32GB 

1.4 Kryterium IV pamięć operacyjna (dla pozycji III - Komputer all-in-one) 

□ 16GB  

□ powyżej 16GB do wartości mniejszej niż 32GB 

□ większa lub równa 32GB 

1.6 Kryterium VI żywotność lampy (dla pozycji V – Projektor) 

□ 8000h 

□ powyżej 8000h do wartości mniejszej niż 10000h 

□ większa lub równa 10000h 

w załączeniu zaktualizowany formularz oferty. 

ZMIANA NR 6 ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SWZ – FORMULARZ OFERTY DLA CZĘŚCI 2  

Dotychczasowa treść pkt 1.4, 1.7, zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje 

wprowadzona następująca treść: 

1.4 Kryterium IV prędkość drukowania A4 (dla pozycji II – Urządzenie 

wielofunkcyjne monochromatyczne A4) 

□ 35 str/min 

□ powyżej 35 str/min do wymiaru mniejszego niż 40 str/min 

□ większa lub równa 40 str/min 

1.6 Kryterium VI prędkość drukowania A4 (dla pozycji IV – Urządzenie 

wielofunkcyjne kolorowe A3) 



□ 20 str/min 

□ powyżej 20 str/min do wymiaru mniejszego niż 25 str/min 

□ większa lub równa 25 str/min 

w załączeniu zaktualizowany formularz oferty. 

ZMIANA NR 7 ZAŁĄCZNIK NR 8 DO SWZ – SPECYFIKACJA TECHNICZNA (OPIS 

PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA)  

1. Dotychczasowa treść pkt III ppkt 3 lit. e zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje 

wprowadzona następująca treść: 

e) Obsługiwana gramatura papieru min. 60-210 g/m2. 

2. Dotychczasowa treść pkt III ppkt 8 lit. e zostaje usunięta.  

Przewodnicząca komisji przetargowej 

 

 

 

Załączniki: 

- załącznik 1 formularz oferty część 1 (zmieniony 25.11.2025) 

- załącznik 5 formularz oferty część 2 (zmieniony 25.11.2025) 
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